
UCHWAŁA NR XVI/109/25 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 29 maja 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-4,  

pkt 8, art. 214-217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  

 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  

 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  

 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  

 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  

 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  

 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  

 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 172.344.222,10 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 151.924.709,90 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.419.512,20 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

  

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 12.690.145,16 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-     dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  144.000 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 



- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień   

z organami administracji rządowej w kwocie 181.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 4.530.789,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane  

      z  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1.163.010,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 618.450,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej 

„ustawą” w kwocie  3.782.850,13 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

- wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  358.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 14.261.985,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w kwocie 1.053.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 731.354 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  170.553.660,49 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 138.101.567,89 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 32.452.092,60 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 12.690.145,16 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat  

w kwocie  144.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 181.500 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na dofinansowanie własnych inwestycji  

w kwocie  1.163.010,54 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  618.450,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych 

powiatu w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 4.530.789,56 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki na programy finansowe z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  w kwocie  5.199.679,67 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   358.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 14.261.985,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 1.053.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 731.354 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 138.101.567,89 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95.185.248,11 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24.250.154,80 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  10.345.032,59 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.378.204,60 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  905.148,30 zł 

5) obsługę długu j.s.t.  476.419,37 zł 

6) kwota wydatków na spłatę przypadających w danym roku 

budżetowym, zgodnie z zawartą umową wymagalnych 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez jst poręczeń  

i gwarancji 0,00 zł. 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 32.452.092,60 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 32.232.092,60 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 220.000,00 zł.”; 

 

 



3) §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.790.561,61 zł przeznaczona zostanie na sfinansowanie 

rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

4) §5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§5. Przychody budżetu w łącznej kwocie 4.049.438,39 zł i rozchody budżetu w łącznej 

kwocie 5.840.000,00 zł określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

 

5) §6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§6. Określa się plan wydatków majątkowych Powiatu Jarocińskiego w łącznej kwocie 

32.452.092,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

 

6) §7 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 590.238,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

12.353.062,15 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

 

7) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2025 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się 

zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9)  wymieniony w § 4 załącznik nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku  

  – otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2025 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) wymieniony w § 7 załącznik nr 5 -  Dotacje udzielone z budżetu w 2025 roku  –  otrzymuje      

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

                                                               Przewodniczący                                         

                                                                                                                                       Rady Powiatu 
 

 

 

                                                                                                       Mirosław Drzazga     
  



Zmiany w planie dochodów na 2025 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 468 917,14 289 824,32 4 758 741,46

80115 Technika 239 937,00 139 800,00 379 737,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

1 500,00 900,00 2 400,00

Własne 1 500,00 900,00 2 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

124 800,00 88 000,00 212 800,00

Własne 124 800,00 88 000,00 212 800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 0,00 50 900,00 50 900,00

Własne 0,00 50 900,00 50 900,00
80195 Pozostała działalność 3 967 630,14 150 024,32 4 117 654,46

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 24,32 24,32
Własne 0,00 24,32 24,32

0970 Wpływy z różnych dochodów 889 000,00 150 000,00 1 039 000,00
Własne 889 000,00 150 000,00 1 039 000,00

852 Pomoc społeczna 15 252 307,57 5 000,00 15 257 307,57
85202 Domy pomocy społecznej 11 953 340,21 5 000,00 11 958 340,21

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 1 000,00 2 000,00

Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00
855 Rodzina 3 368 038,96 12 379,00 3 380 417,96

85508 Rodziny zastępcze 1 387 923,96 12 379,00 1 400 302,96

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w
pieczy zastępczej 5 000,00 7 624,00 12 624,00

Własne 5 000,00 7 624,00 12 624,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 4 755,00 5 755,00

Własne 1 000,00 4 755,00 5 755,00

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 000,00 51 300,00 589 300,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 51 300,00 51 300,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 51 300,00 51 300,00

Własne 0,00 51 300,00 51 300,00

Razem: 171 985 718,78 358 503,32 172 344 222,10

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 25 970 263,23 1 975 000,00 27 945 263,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 970 263,23 1 975 000,00 27 945 263,23
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 920 266,50 1 975 000,00 9 895 266,50

Własne 7 920 266,50 1 975 000,00 9 895 266,50
750 Administracja publiczna 12 252 533,88 0,00 12 252 533,88

75020 Starostwa powiatowe 9 973 170,00 0,00 9 973 170,00
4300 Zakup usług pozostałych 822 170,00 -28 905,00 793 265,00

Własne 822 170,00 -28 905,00 793 265,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 905,00 28 905,00

Własne 0,00 28 905,00 28 905,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 799 908,35 1 000,00 7 800 908,35

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 346 448,35 0,00 7 346 448,35

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 197 530,00 5 000,00 202 530,00

Zlecone 197 530,00 5 000,00 202 530,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 893 731,00 -5 000,00 4 888 731,00

Zlecone 4 893 731,00 -5 000,00 4 888 731,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 101 760,00 1 000,00 102 760,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

101 760,00 -13 000,00 88 760,00

Własne 101 760,00 -13 000,00 88 760,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 14 000,00 14 000,00

Własne 0,00 14 000,00 14 000,00
801 Oświata i wychowanie 74 358 803,15 289 840,45 74 648 643,60

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 825 886,00 0,00 10 825 886,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 176,00 5 400,00 45 576,00

Własne 40 176,00 5 400,00 45 576,00
4270 Zakup usług remontowych 18 480,00 15 000,00 33 480,00

Własne 18 480,00 15 000,00 33 480,00

BeSTia Strona 1 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 158 126,00 17 000,00 175 126,00
Własne 158 126,00 17 000,00 175 126,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 5 675,00 2 500,00 8 175,00

Własne 5 675,00 2 500,00 8 175,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 840 107,00 -32 000,00 5 808 107,00

Własne 5 840 107,00 -32 000,00 5 808 107,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 424 983,00 -7 900,00 417 083,00

Własne 424 983,00 -7 900,00 417 083,00
80115 Technika 25 783 053,40 172 900,00 25 955 953,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 329,00 50 900,00 100 229,00
Własne 49 329,00 50 900,00 100 229,00

4270 Zakup usług remontowych 472 865,00 -75 000,00 397 865,00
Własne 472 865,00 -75 000,00 397 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 745 052,00 62 000,00 807 052,00
Własne 745 052,00 62 000,00 807 052,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 135 000,00 220 000,00
Własne 85 000,00 135 000,00 220 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 640 226,47 0,00 17 640 226,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 -35 000,00 62 000,00

Własne 97 000,00 -35 000,00 62 000,00
4270 Zakup usług remontowych 65 750,00 42 000,00 107 750,00

Własne 65 750,00 42 000,00 107 750,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 789 906,00 -7 000,00 782 906,00

Własne 789 906,00 -7 000,00 782 906,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

619 398,20 26 900,00 646 298,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 206,00 26 900,00 463 106,00
Własne 436 206,00 26 900,00 463 106,00

80195 Pozostała działalność 6 506 960,64 90 040,45 6 597 001,09
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 370,00 92,00 12 462,00

Poroz. z AR 9 050,00 92,00 9 142,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,00 157,00 1 107,00

BeSTia Strona 2 z 4



Poroz. z AR 950,00 157,00 1 107,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 630,00 600,00 80 230,00

Poroz. z AR 49 300,00 600,00 49 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 090,00 10 024,32 73 114,32

Własne 62 090,00 10 024,32 72 114,32
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 -843,00 1 957,00

Poroz. z AR 2 800,00 -843,00 1 957,00
4300 Zakup usług pozostałych 908 610,00 140 000,00 1 048 610,00

Własne 848 610,00 140 000,00 988 610,00
4307 Zakup usług pozostałych 198 377,64 13,31 198 390,95

Własne 198 377,64 13,31 198 390,95
4309 Zakup usług pozostałych 42 021,83 2,82 42 024,65

Własne 42 021,83 2,82 42 024,65
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -6,00 794,00

Poroz. z AR 400,00 -6,00 394,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 278,61 -60 000,00 451 278,61

Własne 511 278,61 -60 000,00 451 278,61
851 Ochrona zdrowia 1 441 653,00 418 000,00 1 859 653,00

85111 Szpitale ogólne 1 320 000,00 418 000,00 1 738 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 100 000,00 418 000,00 1 518 000,00

Własne 1 100 000,00 418 000,00 1 518 000,00
852 Pomoc społeczna 17 637 059,19 45 000,00 17 682 059,19

85202 Domy pomocy społecznej 12 237 862,61 5 000,00 12 242 862,61
4300 Zakup usług pozostałych 660 715,13 5 000,00 665 715,13

Własne 660 715,13 5 000,00 665 715,13
85295 Pozostała działalność 64 091,07 40 000,00 104 091,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 316,07 40 000,00 44 316,07
Własne 0,00 40 000,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 757 167,94 0,00 4 757 167,94
85333 Powiatowe urzędy pracy 3 855 395,94 0,00 3 855 395,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00
Własne 0,00 51 000,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 -51 000,00 0,00
Własne 51 000,00 -51 000,00 0,00

855 Rodzina 8 093 991,96 0,00 8 093 991,96

BeSTia Strona 3 z 4



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 174 552,00 0,00 4 174 552,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 089,00 -5 400,00 129 689,00

Własne 135 089,00 -5 400,00 129 689,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 5 400,00 48 400,00

Własne 43 000,00 5 400,00 48 400,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 563 000,00 51 300,00 614 300,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 263 000,00 51 300,00 314 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 241 000,00 51 300,00 292 300,00

Własne 241 000,00 51 300,00 292 300,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 445 001,56 20 000,00 1 465 001,56

92116 Biblioteki 180 000,00 15 000,00 195 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

180 000,00 15 000,00 195 000,00

Własne 180 000,00 15 000,00 195 000,00
92195 Pozostała działalność 85 734,00 5 000,00 90 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 700,00 5 000,00 51 700,00
Własne 46 700,00 5 000,00 51 700,00

Razem: 167 753 520,04 2 800 140,45 170 553 660,49

BeSTia Strona 4 z 4



 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 049 438,39 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 279 950,25 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 26 880,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 419 160,00 

4 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 2 497 736,25 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 825 711,89 

Rozchody ogółem:  5 840 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 000 000,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3 340 000,00 

1. Kwota 279.950,25 zł w § 906 dotyczy środków: 

- z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i została otrzymana w roku 2024 na realizację 

zadania pn. FACHOWCY Z ZSP NR 2 NA RYNKU EUROPEJSKIM w kwocie 238.582,10 zł. 

- z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanych  

z EFS+ i została otrzymana w roku 2024 na realizację zadania pn. Zawodowcy poszerzają horyzonty  

w kwocie 41.368,15 zł. 

 Strona 1 z 1 



 



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025 rok 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 22 182 252,28 1 975 000,00 24 157 252,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 182 252,28 1 975 000,00 24 157 252,28
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 920 266,50 1 975 000,00 9 895 266,50

Budowa odwodnienia ulicy Siedlemińskiej w Jarocinie 300 000,00 0,00 300 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 193 205,96 0,00 193 205,96

Przebudowa drogi powiatowej nr 4169P Rusko-Wyrębin 0,00 700 000,00 700 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4186 P Stęgosz-Chrzan 1 963 010,54 0,00 1 963 010,54
Przebudowa drogi powiatowej nr 4191P w Żółkowie 0,00 300 000,00 300 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4192P polegająca na
dobudowie drogi rowerowej w Parzewie 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4193 P Wilkowyja-
Łuszczanów 1 238 450,00 0,00 1 238 450,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4207P polegająca na
dobudowie drogi rowerowej w Rusku 0,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4267P Brzóstków-
Raszewy 0,00 400 000,00 400 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy
polegająca na dobudowie drogi rowerowej 9 900,00 0,00 9 900,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 55 000,00 0,00 55 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu
jarocińskiego polegająca na dobudowie chodników 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Żerków: ul. Jarocińska,
ul. Rynek, ul. Moniuszki, ul. Mickiewicza 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Przebudowa ul. Dworcowej w Górze 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
Przebudowa ul. Radlińskiej w Mieszkowie 0,00 700 000,00 700 000,00
Przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w Cielczy 10 700,00 0,00 10 700,00
Przygotowanie dokumentacji projektowej 1 000 000,00 -140 000,00 860 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

14 261 985,78 0,00 14 261 985,78

BeSTia Strona 1 z 5



Przebudowa drogi powiatowej Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady – etap I 11 328 342,13 0,00 11 328 342,13

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie  chodników 1 541 406,65 0,00 1 541 406,65

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 1 392 237,00 0,00 1 392 237,00

710 Działalność usługowa 144 000,00 0,00 144 000,00
71015 Nadzór budowlany 144 000,00 0,00 144 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00
Zakup samochodu służbowego na potrzeby PINB Jarocin 144 000,00 0,00 144 000,00

750 Administracja publiczna 175 066,72 28 905,00 203 971,72
75020 Starostwa powiatowe 0,00 28 905,00 28 905,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 905,00 28 905,00
Zakup urządzenia Infokiosk 0,00 28 905,00 28 905,00

75095 Pozostała działalność 175 066,72 0,00 175 066,72
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 762,36 0,00 136 762,36

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 136 762,36 0,00 136 762,36

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 304,36 0,00 38 304,36
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie
Powiatowym w Jarocinie 38 304,36 0,00 38 304,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 000,00 14 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 000,00 14 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 14 000,00 14 000,00

Sfinansowanie zakupu motopompy szlamowej wraz z
wyposażeniem dla OSP w Racendowie 0,00 14 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 0,00 300 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00
 300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 268 201,04 135 000,00 4 403 201,04
80115 Technika 85 000,00 135 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 135 000,00 220 000,00
Modernizacja pracowni architektury krajobrazu/ochrony
środowiska 65 000,00 0,00 65 000,00

Przebudowa schodów zewnętrznych i tarasu nad
pracownią budowlaną 0,00 135 000,00 135 000,00

BeSTia Strona 2 z 5



Wykonanie nowego przyłącza elektroenergetycznego 20 000,00 0,00 20 000,00
80120 Licea ogólnokształcące 37 000,00 0,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00
Montaż klimatyzacji w auli szkolnej oraz w pokoju
nauczycielskim 37 000,00 0,00 37 000,00

80195 Pozostała działalność 4 146 201,04 0,00 4 146 201,04
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 736,39 0,00 26 736,39

Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 26 736,39 0,00 26 736,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 795,25 0,00 2 857 795,25
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 2 857 795,25 0,00 2 857 795,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 669,40 0,00 1 261 669,40
Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie
jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej gospodarki 1 261 669,40 0,00 1 261 669,40

851 Ochrona zdrowia 1 320 000,00 418 000,00 1 738 000,00
85111 Szpitale ogólne 1 320 000,00 418 000,00 1 738 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

220 000,00 0,00 220 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 220 000,00 0,00 220 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 100 000,00 418 000,00 1 518 000,00

Przebudowa budynku głównego Szpitala Powiatowego w
Jarocinie Sp. z o.o. na potrzeby funkcjonowania Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Transformacja cyfrowa SZPITALA POWIATOWEGO W
JAROCINIE SP. Z O.O. w zakresie: gromadzenia i
przetwarzania danych medycznych, ucyfrowienia
dokumentacji medycznej, cyberbezpieczeństwa i analiz
wspomaganych w działalności leczniczej

0,00 380 000,00 380 000,00

Zakup systemu służącego do rejestracji czasu pracy 0,00 38 000,00 38 000,00
852 Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 18 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 18 000,00 0,00 18 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup traktorka ogrodowego wraz z osprzętem 18 000,00 0,00 18 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00 0,00 51 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 51 000,00 0,00 51 000,00

BeSTia Strona 3 z 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00
Zakup i montaż kotłów do ogrzewania gazowego 0,00 51 000,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 -51 000,00 0,00
Zakup i montaż kotłów do ogrzewania gazowego 51 000,00 -51 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 0,00 130 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 130 000,00 0,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00
Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w
pomieszczeniach Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w Jarocinie

130 000,00 0,00 130 000,00

855 Rodzina 43 000,00 5 400,00 48 400,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 000,00 5 400,00 48 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 5 400,00 48 400,00
Wykonanie dokumentacji projektowej utwardzenia gruntu
przy pałacu w Górze 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup bojlera elektrycznego z montażem 13 000,00 5 400,00 18 400,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 000,00 0,00 78 000,00

90095 Pozostała działalność 78 000,00 0,00 78 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 0,00 78 000,00

Ekologiczna pracownia pod chmurką przy Liceum
Ogólnkształcące nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Jarocinie 78 000,00 0,00 78 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 066 267,56 0,00 1 066 267,56
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 066 267,56 0,00 1 066 267,56

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 066 267,56 0,00 1 066 267,56

Prace konserwatorskie i restauratorskie nawy głównej w
kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Golinie 465 500,00 0,00 465 500,00

Remont zabytkowego kościoła parafialnego pw. św.
Barbary oraz zabytkowej dzwonnicy w Magnuszewicach 600 767,56 0,00 600 767,56

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2025 oraz budowa
bieżni okrężnej wraz z bieżnią prostą do biegów przy
Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie

50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół
Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie 50 000,00 0,00 50 000,00

BeSTia Strona 4 z 5



Razem: 29 875 787,60 2 576 305,00 32 452 092,60

BeSTia Strona 5 z 5



p
o

d
m

io
to

w
a

 
p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
ce

lo
w

a
 

Je
d

n
o

st
k

i 
se

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

6
0

0
6

0
0

1
4

2
3

1
0

3
1

8
 0

0
0

,0
0

8
0

1
8

0
1

5
1

2
3

2
0

2
 4

0
0

,0
0

8
5

1
8

5
1

9
5

2
3

3
0

6
7

 0
0

0
,0

0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

2
0

7
 8

3
8

,0
0

9
2

1
9

2
1

1
6

2
3

1
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

5
9

0
 2

3
8

,0
0

Je
d

n
o

st
k

i 
sp

o
za

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
só

w
 p

u
b

li
cz

n
y

ch
 

0
1

0
0

1
0

0
8

2
8

3
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
7

5
4

1
2

2
8

2
0

8
8

 7
6

0
,0

0

7
5

4
7

5
4

1
2

6
2

3
0

1
4

 0
0

0
,0

0

7
5

5
7

5
5

1
5

2
3

6
0

1
3

9
 9

0
3

,6
8

8
0

1
8

0
1

1
6

2
5

4
0

1
 9

5
5

 0
2

2
,0

0

8
0

1
8

0
1

1
8

2
5

4
0

1
 5

5
7

 5
3

3
,0

0

8
0

8
0

1
2

0
2

3
4

0
8

 9
2

4
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
0

2
5

4
0

2
 5

1
8

 2
9

5
,0

0

8
0

1
8

0
1

2
2

2
5

4
0

1
1

 8
0

0
,0

0

8
5

1
8

5
1

1
1

6
2

3
0

1
 5

1
8

 0
0

0
,0

0

8
5

1
8

5
1

4
9

2
3

6
0

3
 3

6
0

,0
0

8
5

2
8

5
2

0
3

2
3

6
0

1
 8

1
0

 3
1

4
,6

2

8
5

2
8

5
2

0
3

2
8

2
0

2
1

6
 5

2
7

,0
9

8
5

2
8

5
2

0
3

2
8

3
0

8
6

 3
3

5
,2

0

8
5

2
8

5
2

0
5

2
3

6
0

6
6

0
 0

0
0

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
3

6
0

3
 7

2
3

,0
0

8
5

3
8

5
3

1
1

2
5

8
0

2
0

7
 2

8
2

,0
0

8
5

4
8

5
4

1
2

2
3

6
0

4
6

 6
2

5
,0

0

8
5

4
8

5
4

1
7

2
5

4
0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

3
 3

6
0

,0
0

2
0

7
 2

8
2

,0
0

4
6

 6
2

5
,0

0

1
4

1
 6

4
0

,0
0

1
 8

1
0

 3
1

4
,6

2

3
 7

2
3

,0
0

1
3

9
 9

0
3

,6
8

1
 9

5
5

 0
2

2
,0

0

2
 5

1
8

 2
9

5
,0

0

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Z

e
st

a
w

ie
n

ie
 d

o
ta

cj
i 

u
d

zi
e

la
n

y
ch

 z
 b

u
d

że
tu

 w
 2

0
2

5
 r

o
k

u
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

5
 d

o
 U

ch
w

a
ły

 n
r 

X
V

I/
1

0
9

/2
5

 R
a

d
y

 P
o

w
ia

tu
 J

a
ro

ci
ń

sk
ie

g
o

 z
 d

n
ia

 2
9

 m
a

ja
 2

0
2

5
 r

. 

w
 t

y
m

 d
o

ta
cj

a
 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

§
K

w
o

ta
 d

o
ta

cj
i 

o
g

ó
łe

m
 

5
9

0
 2

3
8

,0
0

R
A

Z
E

M

3
1

8
 0

0
0

,0
0

2
 4

0
0

,0
0

7
 8

3
8

,0
0

6
7

 0
0

0
,0

0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

8
8

 7
6

0
,0

0

1
 5

5
7

 5
3

3
,0

0

6
6

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

1
8

 0
0

0
,0

0

1
1

 8
0

0
,0

0

8
 9

2
4

,0
0

8
6

 3
3

5
,2

0

2
1

6
 5

2
7

,0
9

1
4

 0
0

0
,0

0



9
0

0
9

0
0

2
6

2
8

3
0

2
1

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

0
5

2
3

6
0

6
3

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

2
7

2
0

5
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

2
1

2
0

6
5

7
0

1
 0

6
6

 2
6

7
,5

6

9
2

6
9

2
6

0
5

2
3

6
0

1
4

4
 7

5
0

,0
0

6
 3

9
1

 5
7

2
,0

0
5

 9
6

1
 4

9
0

,1
5

2
1

 0
0

0
,0

0

R
A

Z
E

M

1
4

4
 7

5
0

,0
0

1
2

 3
5

3
 0

6
2

,1
5

6
3

 0
0

0
,0

0

1
 0

6
6

 2
6

7
,5

6

5
0

 0
0

0
,0

0





 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVI/109/25 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 29 maja 2025 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           358.503,32 zł  

Dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 289.824,32 zł 

Rozdział 80115 – Technika o kwotę  139.800,00 zł 
Zwiększenie planu ZSP2 z tytułu wpłat za wystawione  

duplikaty świadectw, wpływów za najem pomieszczeń  
szkolnych oraz z tytułu darowizny od Energa Operator SA  

na współfinansowanie wyposażenia oprzyrządowania  

stanowisk laboratoryjno-warsztatowych.   

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  150.024,32 zł 
Zwiększenie planu ZSP2 z tytułu wpłat na organizacje 

wycieczek szkolnych oraz z tytułu odsetek.    

 

Dział 852 – Pomoc społeczna      o kwotę 5.000,00 zł 

Rozdział 85202 – Dom pomocy społecznej  o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów DPS z tytułu zwrotu zasiłku 

pogrzebowego za rok 2024 oraz z tytułu dzierżawy stawu 

przy DPS.   

 

Dział 855 – Rodzina      o kwotę 12.379,00 zł 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze         o kwotę  12.379,00 zł 
Zwiększenie stanowiące ponadplanowe dochody PCPR 

z tytułu należności od rodzica biologicznego za dziecko 

przebywające w pieczy zastępczej.  

 

Dział 900 –Gospodarka komunalna       o kwotę 51.300,00 zł 

Rozdział 90026 – Pozostałe zadania związane  

z gospodarką odpadami         o kwotę  51.300,00 zł 
Zwiększenie ze środków z WFOŚiGW na wsparcie 

przedsięwzięcia Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z terenu powiatu jarocińskiego  

na lata 2025-2026.  

 

II. Zwiększa się plan wydatków             o kwotę              3.322.194,45 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność           o kwotę 2.115.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  2.115.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków z związku z wprowadzeniem 

nowych zadań inwestycyjnych: 



 

  2

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4169P Rusko-Wyrębin 

w kwocie 700.000 zł. 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4191P w Żółkowie 

w kwocie 300.000 zł. 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4192P polegająca  

na dobudowie drogi rowerowej w Parzewie  w kwocie 10.000 zł. 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 4207P polegająca  

na dobudowie drogi rowerowej w Rusku w kwocie 5.000 zł. 

- Przebudowa drogi powiatowej Brzóstków-Raszewy  

w kwocie 400.000 zł.  

- Przebudowa ul. Radlińskiej w Mieszkowie w kwocie  

700.000 zł.  

 

Dział 750 – Administracja publiczna           o kwotę 28.905,00 zł 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  28.905,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa z przeznaczeniem na  

zakup urządzania Infokiosk.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 75411 –Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej   o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na zwrot kosztów dla studentów Akademii Pożarniczej.    

Rozdział 75412 –Ochotnicze straże pożarne    o kwotę  15.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa w kwocie 1.000 zł  

z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla OSP Kotlin  

w związku z jubileuszem 95-lecia.  

Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem w związku 

ze zmianą kategorii zadania tj. z bieżącego na majątkowe  

dot. Sfinansowania zakupu motopompy szlamowej wraz  

z wyposażeniem dla OSP w Racendowie w kwocie 14.000 zł.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         o kwotę 567.589,45 zł 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  39.900,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

remont oraz doposażenie szkolnego gabinetu pedagoga 

i psychologa.  

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  307.900,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w kwocie 

135.000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania 

Przebudowa schodów zewnętrznych i tarasu nad 

pracownią budowlaną. 
Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu ZSP2  

w kwocie 60.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

remontu budynku szkolnego dot. remontu korytarzy, holu i wejścia 

głównego, remontu schodów wejściowych bocznych oraz 

malowanie gabinetów psychologów szkolnych. 

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 w łącznej kwocie 112.900 zł  

z tytułu wpłat za wystawione  duplikaty świadectw,  



 

  3

wpływów za najem pomieszczeń  szkolnych oraz  

z tytułu darowizny od Energa Operator SA  

na współfinansowanie wyposażenia oprzyrządowania  

stanowisk laboratoryjno-warsztatowych.   

Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące o kwotę  42.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na remont pokoju nauczycielskiego oraz wykonanie łazienki 

na trzecim piętrze zgodnie z wytycznymi Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Jarocinie.  

Rozdział 80152– Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę  26.900,00 zł 

Przeniesienia w planie wydatków ZSP2 z przeznaczeniem 

na uzupełnienie funduszu wynagrodzeń. 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  150.889,45 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS w ramach Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w kwocie 

849 zł.  

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 z tytułu wpłat na organizacje 

wycieczek szkolnych oraz z tytułu odsetek w łącznej 

kwocie 150.024,32 zł. 

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 w ramach przedsięwzięcia 

FACHOWCY Z ZSP2 NA RYNKU EUROPEJSKIM w kwocie 

16,13 zł w związku z rozliczeniem projektu dot. roku 2024.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia       o kwotę 418.000,00 zł 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne   o kwotę  418.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa z przeznaczeniem 

na udzielenie dotacji dla Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. 

na realizacje zadań: 
- Transformacja cyfrowa SZPITALA POWIATOWEGO  

W JAROCINIE SP. Z O.O. w zakresie: gromadzenia i 

przetwarzania danych medycznych, ucyfrowienia 

dokumentacji medycznej, cyberbezpieczeństwa i analiz 

wspomaganych w działalności leczniczej w kwocie 380.000 zł. 

- Zakup systemu służącego do rejestracji czasu pracy  

w kwocie 38.000 zł.  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna      o kwotę 45.000,00 zł 

Rozdział 85202 – Dom pomocy społecznej  o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków DPS z tytułu ponadplanowych 

dochodów z przeznaczeniem na bieżące usługi.  



 

  4

Rozdział 85295 – Pozostała działalność  o kwotę  40.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa w kwocie 

40.000 zł celem zabezpieczenia środków na działalność 
statutową DPS. Środki będą rozliczane w trakcie trwania 

roku budżetowego.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 51.000,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy       o kwotę  51.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP dot. zmiany klasyfikacji 

paragrafu dla zadania Zakup i montaż kotłów do ogrzewania  

gazowego.  

 

Dział 855 – Rodzina      o kwotę 5.400,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych        o kwotę  5.400,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 1 

z przeznaczeniem na Zakup bojlera elektrycznego wraz 

z montażem w związku z wyższymi kosztami realizacji zadania,  

aniżeli planowano.  

 

Dział 900 –Gospodarka komunalna       o kwotę 51.300,00 zł 

Rozdział 90026 – Pozostałe zadania związane  

z gospodarką odpadami         o kwotę  51.300,00 zł 
Zwiększenie plan wydatków ze środków z WFOŚiGW  

na wsparcie przedsięwzięcia Usunięcie i unieszkodliwienie  

wyrobów zawierających azbest z terenu powiatu jarocińskiego  

na lata 2025-2026.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę 20.000,00 zł 

Rozdział 92116 – Biblioteki  o kwotę  15.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem 

na wkład własny dla projektu Podróże z wyobraźnią, który jest 

realizowany na terenie powiatu jarocińskiego przez Bibliotekę 
Publiczną Miasta i Gminy Jarocin. 

Zwiększenie plany wydatków w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem 

na finansowanie Biblioteki Publicznej Powiatowej w związku  

z realizacją zadania przez Gminę Jarocin. 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność  o kwotę  5.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie autokaru na wyjazd na Festiwal Młodzieży  

Bratnie dusze w Józefowie.  

 

III. Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę               522.054,00 zł 
 

Dział 600 – Transport i łączność           o kwotę 140.000,00 zł 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę  140.000,00 zł 
Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 140.000 zł 

w ramach zadania Przygotowanie dokumentacji projektowej 

w związku z przeniesieniem środków do realizacji w roku 2026.  



 

  5

 

Dział 750 – Administracja publiczna           o kwotę 28.905,00 zł 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  28.905,00 zł 
Przeniesienia w planie Starostwa z przeznaczeniem na  

zakup urządzania Infokiosk.  

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa         o kwotę 19.000,00 zł 

Rozdział 75411 –Komendy powiatowe  

Państwowej Straży Pożarnej   o kwotę  5.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP z przeznaczeniem 

na zwrot kosztów dla studentów Akademii Pożarniczej.    

Rozdział 75412 –Ochotnicze straże pożarne    o kwotę  14.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa celem w związku 

ze zmianą kategorii zadania tj. z bieżącego na majątkowe  

dot. Sfinansowania zakupu motopompy szlamowej wraz  

z wyposażeniem dla OSP w Racendowie. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         o kwotę 277.749,00 zł 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę  39.900,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS z przeznaczeniem 

remont oraz doposażenie szkolnego gabinetu pedagoga 

i psychologa.  

Rozdział 80115 – Technika  o kwotę  135.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSP1 w kwocie 

135.000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania 

Przebudowa schodów zewnętrznych i tarasu nad 

pracownią budowlaną. 
Rozdział 80120– Licea ogólnokształcące o kwotę  42.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków LO1 z przeznaczeniem 

na remont pokoju nauczycielskiego oraz wykonanie łazienki 

na trzecim piętrze zgodnie z wytycznymi Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Jarocinie.  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  60.849,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków ZSS w ramach Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w kwocie 

849 zł.  

Przeniesienie planu wydatków Starostwa do planu ZSP2  

w kwocie 60.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

remontu budynku szkolnego dot. remontu korytarzy, holu i wejścia 

głównego, remontu schodów wejściowych bocznych oraz 

malowanie gabinetów psychologów szkolnych.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej     o kwotę 51.000,00 zł 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy       o kwotę  51.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków PUP dot. zmiany klasyfikacji 

paragrafu dla zadania Zakup i montaż kotłów do ogrzewania  

gazowego.  

 



 

  6

Dział 855 – Rodzina      o kwotę 5.400,00 zł 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych        o kwotę  5.400,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Domu Dziecka nr 1 

z przeznaczeniem na Zakup bojlera elektrycznego wraz 

z montażem w związku z wyższymi kosztami realizacji zadania,  

aniżeli planowano.  

 

 

IV. Zwiększa się plan przychodów      o kwotę                  2.441.637,13 zł 

 
§ 906–  Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację  

programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków            o kwotę                                16,13 zł 
Zwiększenie planu w ramach przedsięwzięcia 

FACHOWCY Z ZSP2 NA RYNKU EUROPEJSKIM  

w związku z rozliczeniem projektu dot. roku 2024. 

 

§ 954–  Przelewy dokonane z lokat  

z lat ubiegłych           o kwotę                                 1.615.909,11 zł 
Zwiększenie o środki konieczne do bilansowania budżetu.    

Finansowanie wydatków w rozdziałach: 

60014 w kwocie 1.149.288,11 zł 

75075 w kwocie 40.000 zł 

75412 w kwocie 1.000 zł 

85111 w kwocie 418.000 zł 

92116 w kwocie 7.621 zł.  

        

§ 957–  Nadwyżki z lat ubiegłych       o kwotę                         825.711,89 zł 
Zwiększenie o środki konieczne do bilansowania budżetu.    

Finansowanie wydatków w rozdziale 60014.  

 
 
 

 

 

Za Zarząd  


